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= Cerca
N. / Data

Protocollo

6727
18/12/2014

1445
05/03/2015

566
27/01/2015

6826
29/12/2014

3211
21/05/2015

1859
23/03/2015

2586
22/04/2015

Attivita negoziale /
CIG

NOLEGGIO

PULLMAN USCITE

PRIMARIA

ZB61226CFA

NOLEGGIO PULLMAN

Z9B137D853

NOLEGGIO
PULLMAN
CAMPESTRE
Z6812DEEDA

NOLEGGIO
PULLMAN USCITE
PRIMARIA
ZB61226CFA

ACQUISTO TONER

Z2814AB779
ACQUISTO TONER

STAMPANTE
Z1213C7138

ACQUISTO TONER E

MATERIALE DI
CANCELLERIA
Z71143D799

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

D.M. VIAGGI|03272000989

D.M. VIAGGI|03272000989

NICOLINI
VIAGGI|00710640988

AUTONOLEGGIO
LOSIO|00262700982

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

Importo

Allegato Euro

1315.78

436.36

318.18

545.45

801.20

216.00

471.81
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N. / Data
Protocollo

2451
17/04/2015

2304
13/04/2015

2305
13/04/2015

3906
30/08/2014

1858
23/03/2015

6729
18/12/2014

679
31/01/2015

6728
18/12/2014

2742
29/04/2015

510
26/01/2015

1435

05/03/2015

76
04/09/2013

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO LIBRETTI

ASSENZE
ZT7E1429A7D

ACQUISTO TONER
FOTOCOPIATRICI
ZCB141241D

ACQUISTO TONER
STAMPANTE
ZE714124CC

INCARICO RSPP (sia

per acquisto che per

saldo)
ZOE137C107

ACQUISTO TONER
STAMPANTE
Z3213C7105

NOLEGGIO
PULLMAN USCITE
PRIMARIA
ZB61226CFA

NOLEGGIO
PULLMAN GITE
SECONDARIA
Z1112F4423

NOLEGGIO
PULLMAN USCITE
PRIMARIA
ZB61226CFA

STAMPA VOLANTINI

EXPO
Z5514565F7

NOLEGGIO
PULLMAN
CAMPESTRE
Z6812DEEDA

GUIDE TURISTICHE
RENTO
Z71137E67F

Spese postali
Z7114BO5FA

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

ICS S.R.L.|03601860178

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

AUTONOLEGGIO
VENTURINI|01744490986

AUTONOLEGGIO
VENTURINI|01744490986

AUTONOLEGGIO
LOSIO|00262700982

PRONTO STAMPA
SRL|03080900982

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

GOTTARDI
ROBERTA|02166130225

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

Importo
Euro

105.00

170.07

233.70

787.35

150.96

636.36

227.27

545.45

120.12

250.00

260.00

34.97
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N. / Data

Attivita negoziale /

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

Protocollo CIG

76 Spese postali POSTE ITALIANE

04/09/2013 Z7114BO5FA S.P.A.|01114601006

406 NOLEGGIO PULLMAN

21/01/2015 77712CDG8F D.M. VIAGGI|03272000989

474 NOLEGGIO PULLMAN

23/01/2015 Z7712CDG8F D.M. VIAGGI|03272000989
NOLEGGIO

6727 PULLMAN USCITE

18/12/2014 PRIMARIA D.M. VIAGGI|03272000989
ZB61226CFA
NOLEGGIO

6727 PULLMAN USCITE

18/12/2014 PRIMARIA D.M. VIAGGI|03272000989
ZB61226CFA
NOLEGGIO

666 PULLMAN GITE NICOLINI

30/01/2015 SECONDARIA VIAGGI|00710640988
Z1112F4423
INGRESSI

29/01/2015 ARCHEOPARK QFEQCEE?EI;ZA’\E;TEOQ&
Z8B1399EDF R

2835 Q(L:I?AUE::L%;ABZIT(I)NE DIFFUSIONE EDITORIALE

05/05/2015 >D31466E56 BRESCIANA|02024670172
NOLEGGIO BAIGUERA CLAUDIO

573 PULLMAN PER AUTONOLEGGIO CON

27/01/2015 CORSO DI RAFTING
ZB712E9541 CONDUCENTE|00007620982
NOLEGGIO

1201 PULLMAN USCITE NICOLINI

23/02/2015 PRIMARIA VIAGGI|00710640988
ZB61226CFA
NOLEGGIO

616 PULLMAN NICOLINI

28/01/2015 CAMPESTRE VIAGGI|00710640988
Z6812DEEDA

« prima < precedente ... 30313233 34 35363738

Importo
Euro

20.25

1127.26

163.63

609.09

272.72

399.09

945.00

38.40

409.08

363.64

318.18

seguente > ultima »
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