

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	D.M. VIAGGI 03272000989		1315.78
NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853	D.M. VIAGGI 03272000989		436.36
NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA	NICOLINI VIAGGI 00710640988		318.18
NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982		545.45
ACQUISTO TONER Z2814AB779	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179		801.20
ACQUISTO TONER STAMPANTE Z1213C7138	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		216.00
ACQUISTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA Z71143D799	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		471.81
	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853 NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA ACQUISTO TONER Z2814AB779 ACQUISTO TONER STAMPANTE Z1213C7138 ACQUISTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853 NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853 NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA ACQUISTO TONER Z2814AB779 ACQUISTO TONER STAMPANTE Z1213C7138 ACQUISTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA AGGIIO3272000989 D.M. VIAGGI 03272000989 D.M. VIAGGI 03272000989 AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982 EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171 EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853 NOLEGGIO PULLMAN Z9B137D853 NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA ACQUISTO TONER STAMPANTE Z1213C7138 ACQUISTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA AGIUSTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA AGIUSTO TONER E MATERIALE DI CANCELLERIA ARIGGIO D.M. VIAGGI 03272000989 D.M. VIAGGI 03272000989 AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982 EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2451 17/04/2015	ACQUISTO LIBRETTI ASSENZE Z7E1429A7D	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		105.00
2304 13/04/2015	ACQUISTO TONER FOTOCOPIATRICI ZCB141241D	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		170.07
2305 13/04/2015	ACQUISTO TONER STAMPANTE ZE714124CC	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		233.70
3906 30/08/2014	INCARICO RSPP (sia per acquisto che per saldo) Z0E137C107	ICS S.R.L. 03601860178		787.35
1858 23/03/2015	ACQUISTO TONER STAMPANTE Z3213C7105	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		150.96
6729 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	AUTONOLEGGIO VENTURINI 01744490986		636.36
679 31/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	AUTONOLEGGIO VENTURINI 01744490986		227.27
6728 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982		545.45
2742 29/04/2015	STAMPA VOLANTINI EXPO Z5514565F7	PRONTO STAMPA SRL 03080900982		120.12
510 26/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		250.00
1435 05/03/2015	GUIDE TURISTICHE RENTO Z71137E67F	GOTTARDI ROBERTA 02166130225		260.00
76 04/09/2013	Spese postali Z7114B05FA	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		34.97

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro		
76 04/09/2013	Spese postali Z7114B05FA	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		20.25		
406 21/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN Z7712CD68F	D.M. VIAGGI 03272000989		1127.26		
474 23/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN Z7712CD68F	D.M. VIAGGI 03272000989		163.63		
6727 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	D.M. VIAGGI 03272000989		609.09		
6727 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	D.M. VIAGGI 03272000989		272.72		
666 30/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	NICOLINI VIAGGI 00710640988		399.09		
29/01/2015	INGRESSI ARCHEOPARK Z8B1399EDF	ARCHEOPARK S.R.L. 01928420981		945.00		
2835 05/05/2015	ACQUISTO LIBRI ALFABETIZZAZIONE ZD31466E56	DIFFUSIONE EDITORIALE BRESCIANA 02024670172		38.40		
573 27/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN PER CORSO DI RAFTING ZB712E9541	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		409.08		
1201 23/02/2015	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	NICOLINI VIAGGI 00710640988		363.64		
616 28/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN CAMPESTRE Z6812DEEDA	NICOLINI VIAGGI 00710640988		318.18		
<u>« prima ← precedente</u> <u>30 31 32 33</u> 34 <u>35 36 37 38</u> <u>seguente → ultima »</u>						